ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	15 февраля 2013 г.

	№  138/342

ст. Тбилисская
О  результатах  жеребьевки по  распределению печатной площади между кандидатами на должность главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района для публикации предвыборных агитационных материалов в  газете «Прикубанские огни»
На основании протокола жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить результаты   жеребьевки по  распределению бесплатной печатной площади между  кандидатами на должность главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района (прилагается).

2. Опубликовать не позднее  18 февраля  2013 года результаты   жеребьевки по  распределению бесплатной печатной площади между кандидатами  в газете  «Прикубанские огни»  и в этот же срок разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

	                 Еремина Л. В.

	Секретарь

	               Якушенко Н. Н.

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Тбилисская

от 15 февраля 2013 г. года 138/342
Данные протокола жеребьевки по распределению между кандидатами на должность главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании

		ГАЗЕТЕ «ПРИКУБАНСКИЕ ОГНИ»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов, номер страницы и место на полосе

	дата
	номер страницы
	место на полосе

	1.
	Выгонова Н. В.
	05.03.2013
	3
	сверху слева

	2.
	Зубенко И. В.
	05.03.2013
	2
	сверху справа

	3.
	Киреев К. А.
	05.03.2013
	2
	снизу слева

	4.
	Савин А. Г.
	05.03.2013
	2
	снизу справа

	5.
	Сидельникова Т. И.
	05.03.2013
	2
	сверху слева